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13 czerwca 2020

Nabożeństwa czerwcowe, odprawiamy w łączności z Mszą św. wieczorną. W oktawie Bożego
Ciała odbywają się procesje wokół kościoła.
W piątek Uroczystość  Najświętszego Serca Pana Jezusa.  Zachęcamy do udziału  we Mszy
świętej. Nie obowiązuje nas wstrzemięźliwość od pokarmów mięsnych. Po wieczornej Mszy św.
błogosławieństwo wianków z kwiatów i ziół.
Wracamy do czwartkowych adoracji Najświętszego Sakramentu w ciszy. Zapraszamy między
19.00 a 20.00. W tym czasie trwać będzie okazja do spowiedzi.
Zapraszamy na katechezę biblijną w piątek, o 19.30 do salki katechetycznej.
Sakrament bierzmowania w naszej parafii zostanie udzielony 28 czerwca (niedziela), o godz.
11.00  przez  bp.  Wiesława  Szlachetkę.  Spotkanie  dla  rodziców młodzieży  odbędzie  się  w
czwartek, o godz. 20.00. Informacje na temat bierzmowania podane w biuletynie są
nieaktualne! W związku z uroczystością, kolejna niedzielna Msza święta zostanie przesunięta
o pół godziny i rozpocznie się o 13.00.
Msze święte dziękczynne na zakończenie roku szkolnego odbędą się:

dla dzieci: w następną niedzielę, o 11.00
dla młodzieży: w następny poniedziałek, o 18.30

W związku ze zbliżającymi się  wakacjami,  przypominamy rodzicom, że mają prawo,  ale  i
moralny obowiązek domagania się od organizatorów wypoczynku dla dzieci, zapewnienia im
możliwości uczestniczenia w niedzielnej Mszy świętej.
W biuletynie  przedstawiamy sprawozdanie  z  działalności  PZ  Caritas  z  ostatnich  czterech
miesięcy.  Przy  okazji  serdecznie  dziękujemy  za  okazywaną  życzliwość  –  mimo  trwającej
niełatwej sytuacji. Zachęcamy do zapoznania się i wspierania działalności wolontariuszy na
rzecz najbardziej potrzebujących członków naszej wspólnoty parafialnej. Ofiary można składać
do skarbonki przy obrazie Matki Bożej lub wpłacać na konto, którego numer znajduje się
TUTAJ.
W minionym tygodniu do wieczności odeszli:

śp. Jadwiga Krukowska (l. 80)
śp. Henryk Orzeł (l. 70)

 

https://sites.google.com/view/nmpkp-wejherowo-caritas/chcesz-pom%C3%B3c?authuser=0

